
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  
школа № 460 Пушкинского района Санкт-Петербурга 

 
 

  
ПРИКАЗ   

 
 
28 августа 2023 г.                                                                                                            № 333 
 
 
Об утверждении Совета по питанию 

 
На основании протокола № 1 от 26.08.2022г. Совета родителей, в целях 

обеспечения социальных гарантий, укрепления здоровья обучающихся, создания 
необходимых условий для работы организации питания, контроля их работы  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.  Утвердить состав Совета по питанию в Государственном бюджетном 
общеобразовательном учреждении школе № 460 Пушкинского района Санкт-Петербурга 
(далее – школа): 

          - Председатель Совета по питанию: директор школы М.Л. Пичурина  
           - Члены комиссии:  
                                    педагог-организатор ОДОД Ю.В. Белышева 

                              социальный-педагог Е.И. Клион 
                                          медицинская сестра О.Н. Платонова 
                 - Члены комиссии от родительского комитета: 

                                член родительского комитета С.С. Гусева  
                                            член родительского комитета С.В. Чимонина  

                                член родительского комитета П.В. Черных  
                                член родительского комитета А.О. Дворина  

                                     член родительского комитета А.В. Никулина  
                                     член родительского комитета О.С. Кустова  
                                     член родительского комитета Л.Н. Кострова  
                                     член родительского комитета Н. Костецки  

2. Утвердить состав Совета по питанию сроком до 31.05.2024г. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор                                                                                                              М.Л. Пичурина 

 
 


